Rua Moisés Can
Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE

EDITAL DE ORIGEM: Pregão Eletrônico
CONTRATO: n° 106/2021
PROCESSO DE ORIGEM: 36610

O MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA (RS)
pelo Sr. Paulo Ricardo Salerno, Prefeito Municipal, brasileiro, casado, Eng
no CPF sob o nº 001.803.030-
de Castilhos, nº 259, apto 402, bairro Centro, município de Restinga Sêca
denominado doravante CONTRATANTE, e de outro lado a
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
APT 302, bairro Guilherme Reich, município de Concórdi
representada pelo Senhor Felipe Antonio Pansera, inscrito no CPF
denominada doravante CONTRATADA

CLÁUSULA PRIMEIRA:
1.1. Tendo em vista o surgimento da necessidade da instalação de
regime de comodato para a frota municipal
unidade ao item 01 do Termo de Referência
R$ 23,28 (vinte e três reais e vinte e oito centavos
(novecentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e nove centavos).
1.2. A instalação do sistema de rastreamento veicular será efetuada

CLÁUSULA SEGUNDA:
2.1. Ficam ratificados em todos os seus termos e condições os demais itens e cláusulas d
aditado, sendo este Termo parte integrante e complementar daquele, a fim de que juntos produzam um
só efeito.

E por estarem assim ajustados, assinam o presente Termo em duas vias de igual forma e teor

PAULO RICARDO SALERNO
Prefeito Municipal

Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 97200-000

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas
CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

2º TERMO DE ADITAMENTO
106/2021, QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA E A EMPRESA
LOCALIZA CONTROL LTDA
ABAIXO:

Pregão Eletrônico n° 049/2021.

36610/2021

O MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA (RS), CNPJ nº 87.490.306/0001-51, neste ato representado
Paulo Ricardo Salerno, Prefeito Municipal, brasileiro, casado, Engenheiro Agrônomo, inscrito

-07 e RG sob o nº 5078300251, residente e domiciliado na Avenida Júlio
de Castilhos, nº 259, apto 402, bairro Centro, município de Restinga Sêca
denominado doravante CONTRATANTE, e de outro lado a empresa LOCAL

inscrita no CNPJ sob o nº 26.827.487/0001-74, com sede à Rua Vitório Emanuele, nº 206
APT 302, bairro Guilherme Reich, município de Concórdia (SC), CEP 89709168, neste ato
representada pelo Senhor Felipe Antonio Pansera, inscrito no CPF sob o nº 008.905.649

CONTRATADA, resolvem ADITAR o Contrato nº 106

Tendo em vista o surgimento da necessidade da instalação de sistema de rastreamento veicular em
para a frota municipal, o presente Termo Aditivo tem por objetivo

do Termo de Referência, acrescendo ao Contrato nº 106/2021
vinte e três reais e vinte e oito centavos), totalizando o valor

(novecentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e nove centavos).
sistema de rastreamento veicular será efetuada no veículo

Ficam ratificados em todos os seus termos e condições os demais itens e cláusulas d
aditado, sendo este Termo parte integrante e complementar daquele, a fim de que juntos produzam um

E por estarem assim ajustados, assinam o presente Termo em duas vias de igual forma e teor

Restinga Sêca, 2

RICARDO SALERNO
Prefeito Municipal

LOCALIZA CONTROL LTDA
Contratada

MARCELO SELHORST

Procurador Jurídico
OAB/RS 70.896

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

SÊCA

º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº
, QUE ENTRE SI CELEBRAM O

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA E A EMPRESA
LOCALIZA CONTROL LTDA, NA FORMA

51, neste ato representado
nheiro Agrônomo, inscrito

07 e RG sob o nº 5078300251, residente e domiciliado na Avenida Júlio
de Castilhos, nº 259, apto 402, bairro Centro, município de Restinga Sêca - RS, CEP 97200-000,

LOCALIZA CONTROL
Rua Vitório Emanuele, nº 206 -

a (SC), CEP 89709168, neste ato
sob o nº 008.905.649-30,

6/2021, conforme segue:

sistema de rastreamento veicular em
presente Termo Aditivo tem por objetivo incluir uma

nº 106/2021 o valor mensal de
), totalizando o valor mensal de R$ 977,77

no veículo Fiat Toro JBS1F78.

Ficam ratificados em todos os seus termos e condições os demais itens e cláusulas do Contrato ora
aditado, sendo este Termo parte integrante e complementar daquele, a fim de que juntos produzam um

E por estarem assim ajustados, assinam o presente Termo em duas vias de igual forma e teor.

28 de dezembro de 2022.

LOCALIZA CONTROL LTDA
Contratada

Usuario
Destacar

Usuario
Destacar

Usuario
Destacar

Usuario
Destacar

Usuario
Destacar